MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508

Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

1

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 023/2021
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS RESULTADOS

 O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecno-
logia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria
IFRS nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, por intermédio da Comissão
Permanente Eleitoral do IFRS Campus Restinga, torna pública a Homologação Final dos Resul-
tados do Edital Campus Restinga nº 023/2021 – Escolha de representantes discentes no Con-
selho de Campus e nas comissões permanentes, conforme segue:

Classificação Nome Matrícula No. de Votos

CONSELHO DE CAMPUS:

1º - Eleito titular Lucio Costa da Rocha 10150141 18

2º - Eleita titular Ana Paula da Silva da Rocha 10150084 9

3º - Eleita titular Herika Souza 10150110 9

4º - Eleito suplente Marcelo Pereira da Silva 10100222 8

5º - Eleito suplente Igor Balest Farias 2021004088 2

6º - Eleito suplente Reginaldo Primo de Meneses 10170047 0

-- Branco -- 1

-- Nulo -- 7

CAGPPI:

1º - Eleita titular Cláudia Maria da Cruz 2019011960 26

2º - Eleito titular Igor Balest Farias 2021004088 7

3º - Eleito suplente Fábio Drunn Mendes 2021004319 2

-- Branco -- 6

-- Nulo -- 13

CAGE:

Eleita titular Cláudia Maria da Cruz 2019011960 --

Eleito titular Fábio Drunn Mendes 2021004319 --

CGAE:

Eleita titular Bruna d'Oliveira Desessards 10150133 --

Porto Alegre, 31 de janeiro de 2022.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

		2022-01-31T17:51:26-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072